S n N I N D U S n Diviséria Versus com 1 porta de correr

Divisoria Versus com 1 porta de correr -
Transparente e Branco

8931000000 5604815439861

1900

Descricédo Caracteristicas

Diviséria Versus 140cm - Com 1 porta de correr com fecho magnético
- Com perfis ajustaveis - 0 a 40mm
Informacao Técnica - Diviséria reversivel

- Kit de fixag&o incluido

1020 mm - Vedantes em silicone incluidos

25 mm - Aplicagéo - Encastrada entre paredes ou com 1 ou 2 painéis

1900 mm .
laterais

25.28 kg

Versus

Divisorias
Contemporaneo
Retangular

Aluminio; Vidro temperado de 4mm
Diviséria para base de duche
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SANINDUSA

Variacdes

®
Transparente e Branco
1220x25x1900 mm

8931200000
5604815439885
30.95 kg

®
Transparente e Cromado
1220x25x1900 mm

8931200011
5604815439892
30.95 kg

Downloads

@

Transparente e Branco
1420x25x1900 mm

8931400000
5604815439908
35.8 kg

@

Transparente e Cromado
1420x25x1900 mm

8931400011
5604815439915
35.8 kg

Divisoria Versus - Instalacdo (JPG) , Diviséria Versus (JPG) ,

Manual de Limpeza (PDF) ,

8931200011 BIM Archicad (ZIP) , 8931200011 BIM Revit (ZIP) ,

Diviséria Versus com 1 porta de correr

@

Transparente e Cromado
1020x25x1900 mm

8931000011
5604815439878
25.28 kg

8931000 CAD 2D (ZIP) , 8931200 CAD 2D (ZIP) , 8931400 CAD 2D (ZIP) , 89310000 CAD 3D (ZIP) , 89312000 CAD 3D (ZIP),

89314000 CAD 3D (ZIP),

Versus Base de Duche 2 Painéis Fixos (PDF) , Versus Bases de Duche de Encastrar 89310000 89312000 89314000 (PDF) ,

89310000 DT (PDF) , 89312000 DT (PDF) , 89314000 DT (PDF)
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